
Provozní aktiv
Název:  Provozní aktiv               Dne:  21.12. 2014

Popis:

Závod se koná každou třetí neděli v měsíci od 08.00 UTC do 11.00 UTC. Pásma  144 MHz;  433,4 MHz; 1,3

– 76 GHz.

Konec jedné legendy
Pro ty co kdysi byli na vojně nebo alespoň o ní slyšeli, tak naše česká armáda přestává od roku 2015

používat vojenský předpis Spojovací provozní řád  SPOJ-4-1. Tento předpis byl v užívání od roku 1966 tj.

48 let. A i když jsme v NATO již delší dobu, změna přichází až nyní. Nová publikace navazuje na alianční

standardy v rádiové a elektronické komunikaci s označením ACP http://jcs.dtic.mil/j6/cceb/acps/. Otcem

této publikace je bývalý zaměstnanec armády pan Marian KMEC, který je též radioamatér pod značkou

OK2CSU.

Tradiční  podzimní  posezení  v
Kapitolce
Vážení přatelé,

srdečně vás zvu na setkání radioamatérů v restauraci Kapitolka v Samotiškách. Setkání  se uskuteční v

https://ok2oha.cz/provozni-aktiv/
https://ok2oha.cz/konec-jedne-legendy/
http://jcs.dtic.mil/j6/cceb/acps/
https://ok2oha.cz/tradicni-podzimni-posezeni/
https://ok2oha.cz/tradicni-podzimni-posezeni/


úterý 11.11.2014 od 17:30 hod. Předejte prosím toto pozvání dalším, kteří

mají zájem si pokecat u piva.

Za radioklub OK2OHA

Tonda OK2WPA

2015 – Závody VKV
Provozní aktiv (OK1KPA)  144;  433,4 MHz; 1,3 – 76 GHz. Závod se koná každou třetí neděli v

měsíci od    08.00 UTC do 11.00 UTC 

————————————————————————————————————–

Velikonoční závod 5. 4. 2015  od 07.00 UTC do 13.00 UTC. Závod se koná v neděli před Velikonočním

pondělím 

————————————————————————————————————–

Vánoční závod pořádá  OK1KHK od 8:00 – 11:00 a 12:00 – 15:00 UTC

Pásmo 144 MHz CW, SSB a FM. Závod probíhá vždy 26. prosince ve dvou etapách

————————————————————————————————————–

Podmínky závodů VKV – celý první víkend v příslušném měsíci od 14:00 UTC v sobotu do 14:00 UTC v

neděli:

I. subregionální závod (březen)                                      7. – 8. března

II. subregionální závod (květen)                                     2. – 3. května

https://ok2oha.cz/2015-kalendar-zavodu-vkv/


Mikrovlnný závod (červen)                                             6. – 7. června

IARU Region I. 50 MHz                                              20. – 21. června

III. subregionální závod – Polní den (červenec)               4. – 5. července

IARU – Region I. – VHF Contest (Den rekordů)                       5. – 6. září

IARU – Region I. – UHF / Microwave Contest (říjen)                3. – 4. října

A1 contest (listopad)                                                 7. – 8. listopadu

 

Sota expedice Jeseníky 2014
Vážení přátelé,

v nadcházejícím roku a našich cestovatelských úvahách v letech předchozích, vám předkládám prostřednictvím
našich stránek nápad 2-3 denní radioamatérskou turistickou vycházku, spojenou s vysíláním z kopců – program SOTA.
Jedna z uvažovaných tras vede přes tyto vrcholy: Šerák – 1351 m, Keprník – 1423 m, Vozka – 1377 m, Praděd – 1491
m a Vysoká hole – 1464 m. Celková výška vrcholů pak v součtu může připomínat himalájskou osmitisícovku Makalu.
Pochodových tras se nabízí několik. Trasa je hřebenová takže na převýšení v podstatě nenáročná. Nabízím jednu z
možných variant. Po výjezdu na točnu “Ovčárna” skupina méně zkušených vystoupá na vrchol Vysoká hole a skupina
zkušenějších zdolá vrchol Praděd. Zde by mohl být  i konec první etapy a nocleh v místní ubytovně. Druhý den pak
pokračovat trasu na Červenohorské sedlo, zastávkou na chatě Švýcárna, na vysokém vodopádu nad Švýcárnou.
Zakončení čistě turistické etapy bude Červenohorské sedlo s noclehem. Třetí a závěrečná etapa povede přes Vozku,
Keprník a Šerák. Po občerstvení v šerácké putyce můžeme nasednout na lanovku, svézt se na železniční stanici
Ramzová a vrátit se zpět do Olomouce. Uvítám vaše názory, trasu je samozřejmě možno upravit, či navrhnout jinou.

Na tomto odkazu je možno podívat se na trasu přesunu s vyznačenými vrcholy.

Vítek OK2LET 73!

https://ok2oha.cz/vylety/
http://www.mapy.cz/s/9e0x


Setkání členů OK2OHA
Vážení přátelé,

dne 28.6.2013 se koná schůzka radioklubu OK2OHA v Kapitolce (Samotišky) v 18:00 hod. Na programu je Polní den
2013 a jiné důležitosti. Prosím o vaši účast.

Zvláště srdečně zvu Pepu OK2UWJ.

73! Tonda OK2WPA

https://ok2oha.cz/setkani-clenu-ok2oha/

